7.Czy powstała rozdzielność majątkowa NIE

między małżonkami?

8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność do
czynności prawnych?

NIE

9.Czy wspólnik jest komandytariuszem? TAK

10.Wysokość sumy komandytowej 20.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY ZŁOTYCH)

11.Wartość wkładu umówionego 740.863,31 ZŁ (SIEDEMSET CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY OSIEMSET SZEŚĆDZIESIĄT TRZY ZŁOTE
TRZYDZIEŚCI JEDEN GROSZY)

12.Czy jest w tym wkład niepieniężny? NIE

Podrubryka 1
Wkład wniesiony

1 1.Wartość wkładu wniesionego 317.512,85 (TRZYSTA SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET DWANAŚCIE ZŁOTYCH
OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ GROSZY)

2.Czy jest to wkład niepieniężny? TAK

Podrubryka 2
Wkład zwrócony

Brak wpisów

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma BĄK 

2.Imiona ROBERT JAROSŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia 71021110056, ------

4.Numer KRS ******

[...]

7.Czy powstała rozdzielność majątkowa
między małżonkami?

NIE

8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność do
czynności prawnych?

NIE

9.Czy wspólnik jest komandytariuszem? TAK

10.Wysokość sumy komandytowej 20.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY ZŁOTYCH)

11.Wartość wkładu umówionego 1.248.883.87 ZŁ (JEDEM MILION DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY OSIEMSET
OSIEMDZIESIĄT TRZY ZŁOTE OSIEMDZIESIĄT SIEDEM GROSZY)

12.Czy jest w tym wkład niepieniężny? NIE

Podrubryka 1
Wkład wniesiony

1 1.Wartość wkładu wniesionego 423.350,46 (CZTERYSTA DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE TRZYSTA PIĘĆDZIESIAT ZŁOTYCH
CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ GROSZY)

2.Czy jest to wkład niepieniężny? TAK

Podrubryka 2
Wkład zwrócony

Brak wpisów

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma SZYLAR 

2.Imiona ŁUKASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia 78031506033, ------

4.Numer KRS ******

[...]

7.Czy powstała rozdzielność majątkowa
między małżonkami?

NIE

8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność do
czynności prawnych?

NIE

9.Czy wspólnik jest komandytariuszem? TAK

10.Wysokość sumy komandytowej 10.000,00 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

11.Wartość wkładu umówionego 105.837,61 (STO PIĘĆ TYSIĘCY OSIEMSET TRZYDZIEŚCI SIEDEM ZŁOTYCH SZEŚĆDZIESIĄT
JEDEN GROSZY)

12.Czy jest w tym wkład niepieniężny? TAK

Podrubryka 1
Wkład wniesiony

1 1.Wartość wkładu wniesionego 105.837,61 (STO PIĘĆ TYSIĘCY OSIEMSET TRZYDZIEŚCI SIEDEM ZŁOTYCH SZEŚĆDZIESIĄT
JEDEN GROSZY)

2.Czy jest to wkład niepieniężny? TAK

Podrubryka 2
Wkład zwrócony

Brak wpisów

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma POLTECHNIK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona ******

3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia 276677875